
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

259 431 281 407

259 023 281 314

270 538 143 798 290 847 144 383

267 430 109 175 139 451 11 594 7 148 285 379 90 953 139 636 16 168 38 539

268 131 110 900 130 672 18 475 6 709 282 593 90 863 130 897 23 725 35 984

273 212 119 765 119 682 25 941 7 088 282 471 96 968 118 933 31 922 34 147

 absolutně -408 -93

 index (v %) 99,8 100,0

 absolutně 11 515 9 533

 index (v %) 104,4 103,4

 absolutně -3 108 -4 347 -5 468 -4 747

 index (v %) 98,9 97,0 98,1 96,7

 absolutně 701 1 725 -8 779 6 881 -439 -2 786 -90 -8 739 7 557 -2 555

 index (v %) 100,3 101,6 93,7 159,3 93,9 99,0 99,9 93,7 146,7 93,4

 absolutně 5 081 8 865 -10 990 7 466 379 -122 6 105 -11 964 8 197 -1 837

 index (v %) 101,9 108,0 91,6 140,4 105,6 100,0 106,7 90,9 134,6 94,9

273 212 119 765 119 682 25 941 7 088 282 471 96 968 118 933 31 922 34 147

 do 199 obyvatel 7 055 3 115 3 134 607 187 6 887 2 399 3 045 514 923

 200 až  499 obyvatel 28 415 12 518 12 733 2 390 734 28 120 9 827 12 547 2 244 3 479

 500 až  999 obyvatel 30 261 13 271 13 605 2 567 734 30 167 10 477 13 509 2 510 3 587

 1 000 až  1 999 obyvatel 25 152 11 249 10 847 2 320 624 24 695 8 693 10 667 2 355 2 919

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 407 13 077 12 613 2 922 760 30 091 10 312 12 536 3 439 3 782

 5 000 až 9 999 obyvatel 48 520 21 108 21 533 4 487 1 308 51 190 17 638 21 513 5 734 6 250

 10 000 až 19 999 obyvatel 33 984 15 172 14 464 3 339 898 35 649 12 310 14 429 4 549 4 286

 20 000 až 49 999 obyvatel 25 023 11 298 10 318 2 759 583 26 825 9 260 10 420 3 986 3 121

 50 000 až 99 999 obyvatel 45 395 18 957 20 435 4 550 1 260 48 847 16 052 20 267 6 591 5 800

 100 000 a více obyvatel

268 131 110 900 130 672 18 475 6 709 282 593 90 863 130 897 23 725 35 984

 do 199 obyvatel 7 894 3 200 3 981 446 228 8 118 2 502 3 901 409 1 287

 200 až  499 obyvatel 26 807 11 225 13 239 1 514 723 27 302 8 702 13 114 1 450 3 956

 500 až 999 obyvatel 29 157 12 194 14 348 1 749 767 29 791 9 676 14 241 1 761 4 037

 1 000 až 1 999 obyvatel 19 607 8 272 9 419 1 307 508 19 906 6 460 9 381 1 402 2 588

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 443 12 430 14 101 2 032 731 30 770 10 051 14 169 2 469 3 974

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 896 18 190 21 637 2 815 1 131 46 709 15 062 21 785 3 819 5 917

 10 000 až 19 999 obyvatel 39 071 16 341 18 834 2 792 947 41 701 13 620 18 988 3 869 5 071

 20 000 až 49 999 obyvatel 25 630 10 764 11 808 2 316 591 27 767 9 220 11 896 3 274 3 251

 50 000 až 99 999 obyvatel 46 626 18 284 23 305 3 504 1 083 50 529 15 570 23 422 5 272 5 903

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


